O czym Zarząd Księztwa podaje do powszechnej wiadomości, dodając, że o kupno sosnowych flanc, zgłosić się należy osobiście lub piśmiennie do Nadleśniczego leśnictwa Lubochnia p. Mickiewicza, zamieszkałego w Lubochenku o dwie mile drogi od stacji drogi żelaznej Rokiciny, a odbierającą korespondencję, ze stacji pocztowej Tomaszów Rawski.

Skierniewice, dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1883 r. 480

# WYPRZEDAŻ

40% niżej ceny kosztu.

Z powodu zupełnego zwinięcia interesu, wyprzedaje się różne towary zagraniczne, a mianowicie; **wielniane, bawelniańskie, płócienne, grenadyny, tarlatany, gotowe okrycia damskie, spodnice, koszule męskie, pończochy, skarpetki, obrusy, serwety, chustki** etc.